iam filij dei sumus. **E**t nondū nō
 manifestatū est qd̄ exim⁹. **C**undat̄ erit
 aliud: qm̄ filij dei? **A**udi qd̄ seq̄t̄. **S**cim⁹
 q̄ cū appueit siles ei exim⁹: qm̄ uidebi
 m⁹ eū sicuti est. **I**ntelligat ciuitas vr̄a.
Magna res. scim⁹ q̄ cū appueit siles ei
 exim⁹. qm̄ uidebim⁹ eū sicuti ē. **I**llud
 attendite: qd̄ uocatur ē. **N**ostis qd̄ uocatur.
 est qd̄ uocatur et nō solū uocatur. s̄ uere ē
 nō inuibile est semp̄ manet. inuitā nescit
 nulla ex pte corrumpit̄ nec p̄ficiat. q̄ p̄fctū
 est. nec deficit. q̄ etnū est. **E**t qd̄ ē hoc?
Incipio eāt ūbū? et ūbū eāt apud d̄m.
 et d̄s eāt ūbū. **E**t qd̄ est hoc? **E**ū cū in
 forma dei esset: nō rapinā arbitrata
 est esse se equalē d̄o. **H**oc mō xp̄s in
 fōr̄ dei: ūbū dei vnico p̄s. **E**xlē p̄s
 non p̄nt uide mali: sedm̄ id̄ n̄eo quod
 ūbū cāo fem̄ ē. potuerūt q̄ mali. q̄ p̄
 die iudicij uidebūt et mali. q̄ p̄ ueniet
 iudicātis. q̄ nō ueneāt iudicandus. in
 ipsa fōr̄. h̄o sed d̄o. **N**am maledcūs
 ois qui spem̄ suā pōit in h̄oie. **H**omo
 uenit ut iudicet. h̄o ueniet ut iudicet.
Et si nō uidebūt: qd̄ ē qd̄ scriptū est.
 uidebūt in que d̄fuerūt. **D**e ip̄s

em dnm est? uidebunt. et confident? Cuius
non uidebunt tpm? qui alios ponet ad
dexteram. alios ad sinistram? Ad dexteram
poitis dicit. Venite bndi p'ris mei p'
capite igni. ad sinistram poitis. ite
igne etni. Videbunt sed forma serui.
forma dei no uidebt. Cuius. q' ipse
et ipe d'ns dicit. Beati mudo corde. q'
ipm dnm uidebunt. Ergo uisuri sumus q'da
uisione fr's. qui nec oculus uidit. nec
auris audiuit. nec in cor hois ascendit.
uisione q'da. uisione p'cedente omes
pulchritudines t're. aurum. et argentum. neq'
atq' campoz. pulchritudines maris. et aeris.
pulchritudine sol. et lune. pulchritudinem
stellaz. pulchritudines angeloz. oia sup'
ante. q' ex ipa pulch' sunt oia. Cuius
go nos exim? qui h'c uidebimus? Cuius
nob' p'missu est? Siles ei exim? qui
uidebimus eni sicuti est. Cuius potuit.
lingua sonuit. cetera corde cogitent.
Cuius eni il' ipe iohanes dicit. ad p'patoz
rei q' est. ut a nob' dici pt. hoib' longe
ipib' meis ipiq' h'cedamus go ad illa
uentione q' int' nos. qd' loq' no possim.
et q' nro uide' no potestis. officiu' uer'
in desideio sit. **Tota uita xpian' boi.**

scm desideim est. **Q**d aut desideas no
 du uides. sed desideando cupax efficiens.
 ut ai ueneit qd' uideas i pleais. **S**icuti
 em si uelles i ple aliquē simi. et nosta
 qz magnū est qd' dabit. extendis simi.
 ul facti ul utis ul alcuq rei. nostipū
 missū est. et uides qz angustū ē simi.
 extendendo. ^{facit} facis cupaciorē. **S**ic deus
 differendo extendit desideim. deside
 rando extendit animū extendedo facit
 cupacē. **D**esideimq go frēs. qz iplendi
 simi. **V**idete paulū extendente simi.
 ut possit cape qd' uentū ē. **A**it nō qā
 iam accepim ut pfcūs simi. **F**rēs ego
 me nō arbitror dphendisse. **U**nū at q
 retro sūt oblitū. mea que ante st exten
 tū. scdm intencōem seqz ad palmā sup
 ne uocacois. **E**xtentū se dixit. et scdm
 intencōem seqz se dixit. **A** amore se sen
 tiebat ad capiendū. qd' oclis nō uidit
 nec auris audiuit. nō in cor hoīs astedit.
Hec est uita nra. ut desideando excream.
Tm aut nos exeret scm desideim. qūta
 desidea nra aputauerimq ab amōe scli.
Jam diuim aliquā mane. qd' iplendū ē.
Bono iplendus es. fūde malū. puta

Qd ergo agis
 in hac uita si nō
 dū apphēdisti s

q̄ melle te vult implei d̄s. **S**i arcto plenes,
ubi mel pones. **F**idendum est qd̄ portabat.
uas mūdandū ē. ip̄m uas mūdandū est
et si cū laboē. cū tritūa. ut fiat aptū cu
dam rei. **M**el dicam⁹. aurū dicam⁹. vini
dicam⁹. q̄tqd̄ dicam⁹ qd̄ dictū nō p̄t. q̄tqd̄
uolum⁹ dicē d̄s uocat. ⁊ qd̄ dixim⁹ d̄s. q̄
dixim⁹. **D**ue ip̄e syllabe sūt. totū qd̄ ex
pectam⁹. **C**ūq̄t ergo uolum⁹ dicē. inf̄
est. **E**xtendam⁹ nos in eū. ut cū uenit
impleat. **S**iles enī ei exim⁹. qm̄ indebm⁹
enī sicuti est. **E**t oīs qui habz spē h̄c
in ip̄o. **V**idētis q̄ ip̄e nos posuit. uide
tis q̄admodū d̄gruit paulo comp̄o suo.
Spes salū f̄a sum⁹. spes aī q̄ uide nō
est spes. **E**d̄ enī uidet q̄s q̄ sperat. **S**i
enī qd̄ nō uidem⁹ sp̄am⁹. p̄ paciēciā
expectam⁹. **I**p̄a paciā exccz̄ desidēiū.
Mane tu. nā manet ille. et p̄sēciā in
ambulando. ut p̄ueīas. quia quo tendis
nō migrabit. **V**idete. et oīs qui habz spē
h̄c in ip̄o. castigat semetip̄m. sicut
⁊ ip̄e castus est. **V**idete q̄admodū nō
abstulit liberū arbitriū. ut dicet casti

fiat semetipm. **D**ans nob castificat.
 infidens. **S**ed ds te nolentē. nō castifi-
 cat. **E**rgo qd' adiungis uolūtate tūā dō.
 castificas teipm. **C**astificas te. nō de te:
 sed de illo. q' uenit ut habuz in te tūā
 agis ibi aliq' uolūtate idō a tibi aliqd
 tribuit est ut dicitur sicut in psalmo dī.
Adiutor meus esto ne delinqs me. **S**i
 dicit adiutor me9 esto: agis aliq'. **N**ā
 si in dyl agis. quō ille adiuuat. **O**is
 qui fāt peccm: et iniquitatem fāt. **N**emo
 dicat: aliud ē peccm. aliud ē iniquitas.
Nemo dicat peccō hō sū: sed iniquus nō
 sū. **O**is em q' fāt peccm: et iniquitate fāt.
Pecm iniquitas ē. **E**d ergo facim9
 de peccis et iniquitatib9 nrīs. **A**udi q' dicit.
Et satis q' manifestat9 est ut peccm
 auferat: et peccm in ipō nō est. **I**n quo
 nō est peccm: ipe uenit auferre peccm. **N**ā
 si esset in illo peccm auferendu illi esset:
 nō ipe auferret. **O**is q' manet in ipō:
 nō peccat. **I**niquitā in ipō manet: in tū nō
 peccat. **O**is qui peccat: nō uidit eū neq'
 agnouit eū. **M**agna ipm q'stio: oīs q'
 peccat nō uidit neq' agnouit eū. **N**on
 est mirū. nō eū uidim9 sed bisuri.

sumus: non enim agnoscimus, sed agniti sumus.
Credimus in eum: quod non agnoscimus. An
forte ex fide agnoscimus, et ex spe nondum
agnoscimus? Sed infide: et iudicium ag-
noscimus. Si enim nondum videt fides: quomodo
dicimus illuminati? Est illuminatio per fidem:
est illuminatio per spem. Modo cum pergravi
per fidem ambulamus, nondum per spem. Ergo
et iusticia nostra per fidem est, non per spem. Er-
it per ista iusticia nostra, cum videbimus per spem.
Modo non relinquent eam iusticia quam
fide: quoniam iusti ex fide vivunt. sicut ait ap-
ostolus. **O**is qui manet in ipso non peccat. **N**am
omnis qui peccat, non videt eum, neque agnoscit eum.
Non credit iste qui peccat: si autem credit, quod
tunc ad fidem eius pertinet, non peccat. **S**ed
nemo nos seducat. **C**ui facta iusti-
cia iustus est: sicut ille iustus est. **N**am quod
audimus quod iusti sumus sicut ille, equi-
liber nos debemus putare deo. **D**ebetis
nosse, quod est sicut. **J**am dudum ei dixit:
castificat semetipsum sicut ipse castus est.
Jam ergo patet, quod ille est castus nostra castitas
dei, et iusticia nostra iusticie dei. **C**ausa
hoc dicitur. **S**ed non semper in equalitate.